
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22.09.2011 г. № 70 
  
 
 
 
О подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы 

Качканарского городского округа пятого созыва 
по одномандатному избирательному округу № 12  

4 декабря 2011 года 
 

В соответствии со статьями 41, 71, 72 Избирательного кодекса 
Свердловской области и статьями 10, 22 Устава Качканарского городского 
округа, Дума Качканарского городского округа  
 
РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить: 
1) смету расходов окружной избирательной комиссии избирательного 

округа № 12 по дополнительным выборам депутата Думы Качканарского 
городского округа пятого созыва 4 декабря 2011 года (прилагается); 

2) смету расходов участковой избирательной комиссии избирательного 
участка  № 1964 по дополнительным выборам депутата Думы Качканарского 
городского округа пятого созыва 4 декабря 2011 года (прилагается). 

3)схему  и границы одномандатного избирательного округа № 12 для 
проведения дополнительных выборов депутата Думы Качканарского 
городского округа  пятого созыва 4 декабря 2011 года( прилагается). 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время». 
 
 
 
 
Председатель  
Думы городского округа  
 
__________________ Г.В. Русских 

Глава  
городского округа 
 
 ______________ С.М. Набоких 

    
 

 



  
 
 
 УТВЕРЖДЕНА  

решением Думы 
Качканарского городского округа 

 22.09.2011 г. № 70 
 «О подготовке к проведению 

дополнительных выборов депутата 
Думы Качканарского городского 
округа по одномандатному 
избирательному округу № 12  
4 декабря 2011 года» 

 
 

СХЕМА И ГРАНИЦЫ  
одномандатного избирательного округа № 12  

по дополнительным выборам депутата  
Думы Качканарского городского округа пятого созыва  

4 декабря 2011 года 
 
 

• Численность избирателей-1686 человек  
• нижняя граница численности избирателей в округе 1670 человек 
• верхняя граница численности избирателей в округе 1690 человек. 

 
Номер 

избирательного 
округа 

Границы избирательного округа 
(название населенного пункта, 
улиц, микрорайонов, номера 

домов) 

Место нахождения 
ОИК, центр, 
телефон 

Число 
избирателей 

(чел.) 

12 город Качканар, 6а микрорайон, 
дома № 2-9; 
5а микрорайон, дома № 2, 3, 5, 
8; 
улица Гикалова, дома № 1, 3 

КПУ 
(ул. Гикалова, 

дом 5) 
 

1686 

 
 

 
 



  
 
 
 УТВЕРЖДЕНА  

решением Думы 
Качканарского городского округа 

 22.09.2011 г.№ 70 
 «О подготовке к проведению 

дополнительных выборов депутата 
Думы Качканарского городского 
округа по одномандатному 
избирательному округу № 12  
4 декабря 2011 года» 

 
 

СМЕТА 
расходов окружной избирательной комиссии  

избирательного округа № 12  
по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата  

Думы Качканарского городского округа пятого созыва  
4 декабря 2011 года 

 
 

• ОИК – всего 1; численность – 5 чел. 
• Период работы 70 календарных дней с 20.09.2011 г. по 05.12.2011 г. 

 
№ 
п/п 

Статья расхода Всего расходов 
(руб.) 

1 Фонд оплаты труда, в том числе: 35000 
1.1       Компенсация 0 
1.2       дополнительная оплата труда 35000 
2 Начисления на оплату труда членов ОИК, раб. 

со статусом юридического лица 
2000 

3 Расходы на печатную продукцию (бюллетени, 
информационный стенд) 

3500 

4 Транспортные расходы - 
5 Расходы на связь - 
6 Расходы на оборудование и содержание 

помещений 
- 

7 Канцелярские расходы 500,0 
8 Прочие расходы (подготовка документов в 

архив, проведение семинаров) 
- 

 Всего: 41000,0 
 

  



  
 
 
 
 УТВЕРЖДЕНА  

решением Думы 
Качканарского городского округа 

 22.09.2011г.№ 70 
 «О подготовке к проведению 

дополнительных выборов депутата 
Думы Качканарского городского 
округа по одномандатному 
избирательному округу № 12  
4 декабря 2011 года» 

 
СМЕТА 

расходов участковой избирательной комиссии  
избирательного участка № 1964  

по подготовке и проведению дополнительных выборов  
депутата Думы Качканарского городского округа пятого созыва 

4 декабря 2011 года 
 

• Участковая избирательная комиссия – всего 1; 
• Численность УИК – всего 11 человек (до 2000 избирателей); 
• Период работы с 04.11.2011 г. по 04.12.2011 г. – 30 календарных дней. 
 

№ 
п/п 

Статья расхода Всего расходов 
(руб.) 

1 Фонд оплаты труда, в том числе: 30000,0 
1.1       Компенсация 0 
1.2       дополнительная оплата труда 30000,0 
2 Транспортные расходы - 
3 Расходы на связь - 
4 Расходы на оборудование и содержание 

помещений 
- 

5 Канцелярские расходы (приглашения молодым 
избирателям) 

- 

6 Прочие расходы (подготовка документов в 
архив, оборудование избирательных кабин) 

- 

 Всего: 30000,0 
 


